
 

Stránka 1 z 3 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
1. INFORMACE O ZADAVATELI 
 
Název zadavatele:   Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace 

se sídlem: Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče 

Zapsán v:   obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně v oddělení Pr. vl. č. 1893 

IČ:     04212029 

Statutární zástupce:  Ing. Petr Baťka, ředitel nemocnice 

tel. / fax. +420 519 407 311 / +420 519 407 399 

bankovní spojení / číslo účtu: 3319690369 / 0800 

dále jen objednatel 

Kontaktní osoba zadavatele:      Ing. Michaela Hýblerová  
Tel:      +420 519 407 302 
e-mail:  hyblerova.michaela@nemhu.cz 

 
2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Název veřejné zakázky:  Svoz a likvidace odpadu 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby podle ustanovení § 27 
zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek 
(dále jen zákon).  

Forma zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo 
režim zákona v souladu s § 31, § 27 a § 6 zákona č. 
134/2016 Sb. 

 
3. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek 
provedeného hodnotící komisí dne 19.01.2023 rozhodl o tom, že 
 

nejvhodnější nabídkou 
 
na výše uvedenou veřejnou zakázku je nabídka uchazeče, obchodní společnosti: 
RONYTRANS s.r.o., Přívrat 1454/12, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 27703568, zapsaná v OR, 
spisová značka C 53276 vedená u Krajského soudu v Brně. 
 
4. HODNOCENÍ NABÍDEK 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky tato kritéria 
hodnocení: 
 

- Kritérium č. 1 – ekonomická výhodnost nabídky 
o Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za provedení kompletního plnění veřejné 

zakázky (dle podmínek uvedených v návrhu smlouvy) ……váha důležitosti 
kritéria 100% 

Zadavatel hodnotil nabídky tak, že jako nejvýhodnější byla posouzena nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou kalkulovanou na předpokládané množství odpadu, jehož svoz a 
zneškodnění je předmětem veřejné zakázky, přičemž rozhodující je celková cena bez DPH. 
 
 



 

Stránka 2 z 3 

 

Hodnocení: 

Kat. č. Druh odpadu Požadovaný typ nádoby / četnost svozu

Předpoklad 

množství 

t / rok

Nabídková 

cena za 1 tunu 

(bez DPH v Kč)

Nabídková cena 

celkem za rok (bez 

DPH v Kč)

Nabídková cena 

celkem za rok 

(včetně DPH v Kč)

pořadí 

nabídky

200 301 Směsný komunální odpad
1ks vanový kontejner, svoz dle potřeby na 

zavolání, asi 40 svozů (předpoklad 43 t / rok)
43 t 4 250,00 Kč 182 750,00 Kč 221 127,50 Kč

200 201 Biologicky rozložitelný odpad
3ks nádob 1100 litrů x 26 svozů za rok 

(předpoklad 3 t / rok)
3 t 1 660,00 Kč 4 980,00 Kč 6 025,80 Kč

150 101 Papírové a lepenkové obaly
3ks nádob 1100 litrů x 52 svozů za rok 

(předpoklad 4 t / rok)
4 t 4 933,50 Kč 19 734,00 Kč 23 878,14 Kč

150 102 Plastové obaly
4 ks nádob 1100 litrů x 52 svozů za rok 

(předpoklad 2,5 t / rok)
2,5 t 12 355,20 Kč 30 888,00 Kč 37 374,48 Kč

150 107 Skleněné obaly
1ks nádoby 1300 litrů (zvon) x 12 svozů za rok 

(předpoklad 1,5 t / rok)
1,5 t 932,67 Kč 1 399,01 Kč 1 692,80 Kč

239 751,01 Kč 290 098,72 Kč

Kat. č. Druh odpadu Požadovaný typ nádoby / četnost svozu

Předpoklad 

množství 

t / rok

Nabídková 

cena za 1 tunu 

(bez DPH v Kč)

Nabídková cena 

celkem za rok (bez 

DPH v Kč)

Nabídková cena 

celkem za rok 

(včetně DPH v Kč)

pořadí 

nabídky

200 301 Směsný komunální odpad
1ks vanový kontejner, svoz dle potřeby na 

zavolání, asi 40 svozů (předpoklad 43 t / rok)
43 t 5 000,00 Kč 215 000,00 Kč 260 150,00 Kč

200 201 Biologicky rozložitelný odpad
3ks nádob 1100 litrů x 26 svozů za rok 

(předpoklad 3 t / rok)
3 t 8 260,00 Kč 24 780,00 Kč 29 983,80 Kč

150 101 Papírové a lepenkové obaly
3ks nádob 1100 litrů x 52 svozů za rok 

(předpoklad 4 t / rok)
4 t 8 825,00 Kč 35 300,00 Kč 42 713,00 Kč

150 102 Plastové obaly
4 ks nádob 1100 litrů x 52 svozů za rok 

(předpoklad 2,5 t / rok)
2,5 t 16 560,00 Kč 41 400,00 Kč 50 094,00 Kč

150 107 Skleněné obaly
1ks nádoby 1300 litrů (zvon) x 12 svozů za rok 

(předpoklad 1,5 t / rok)
1,5 t 2 400,00 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

320 080,00 Kč 387 296,80 Kč

Kat. č. Druh odpadu Požadovaný typ nádoby / četnost svozu

Předpoklad 

množství 

t / rok

Nabídková 

cena za 1 tunu 

(bez DPH v Kč)

Nabídková cena 

celkem za rok (bez 

DPH v Kč)

Nabídková cena 

celkem za rok 

(včetně DPH v Kč)

pořadí 

nabídky

200 301 Směsný komunální odpad
1ks vanový kontejner, svoz dle potřeby na 

zavolání, asi 40 svozů (předpoklad 43 t / rok)
43 t 2 370,00 Kč 101 910,00 Kč 123 311,10 Kč

200 201 Biologicky rozložitelný odpad
3ks nádob 1100 litrů x 26 svozů za rok 

(předpoklad 3 t / rok)
3 t 4 940,00 Kč 14 820,00 Kč 17 932,20 Kč

150 101 Papírové a lepenkové obaly
3ks nádob 1100 litrů x 52 svozů za rok 

(předpoklad 4 t / rok)
4 t 5 850,00 Kč 23 400,00 Kč 28 314,00 Kč

150 102 Plastové obaly
4 ks nádob 1100 litrů x 52 svozů za rok 

(předpoklad 2,5 t / rok)
2,5 t 19 136,00 Kč 47 840,00 Kč 57 886,40 Kč

150 107 Skleněné obaly
1ks nádoby 1300 litrů (zvon) x 12 svozů za rok 

(předpoklad 1,5 t / rok)
1,5 t 4 000,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

193 970,00 Kč 234 703,70 Kč

VZMR - Svoz a likvidace odpadů (HODNOCENÍ) - HANTÁLY a.s.

3.

VZMR - Svoz a likvidace odpadů (HODNOCENÍ) - AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

2.

celkem:

VZMR - Svoz a likvidace odpadů (HODNOCENÍ) - RONYTRANS, s.r.o.

1.

celkem:

celkem:

 
 
Nabídka uchazeče, obchodní společnosti RONYTRANS s.r.o., Přívrat 1454/12, Žabovřesky, 
616 00 Brno, IČ: 27703568, zapsaná v OR, spisová značka C 53276 vedená u Krajského soudu 
v Brně se umístila na prvním místě vzhledem k tomu, že jeho nabídka dosáhla nejlepší 
ekonomické výhodnosti. 
 
5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, a to 
nabídky uchazeče, obchodní společnosti RONYTRANS s.r.o., Přívrat 1454/12, Žabovřesky, 
616 00 Brno, IČ: 27703568, zapsaná v OR, spisová značka C 53276 vedená u Krajského soudu 
v Brně, jehož nabídka splnila všechny požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích 
podmínkách a dosáhla nejvyššího součtu bodů za obě hodnocená kritéria.  
 
6. PRÁVO NA PODÁNÍ NÁMITEK 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky nelze podat námitky. 
 



 

Stránka 3 z 3 

 

7. VÝZVA K POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI 
Jako vybraný uchazeč máte povinnost poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k 
uzavření smlouvy. S ohledem na výše uvedenou skutečnost Vás tímto vyzýváme k 
poskytnutí součinnosti spočívající v předložení 2 vyhotovení návrhu na uzavření Smlouvy 
shodné s návrhem smlouvy obsažené v nabídce, včetně povinné přílohy, a to nejpozději do  
5 pracovních dnů ode dne převzetí tohoto oznámení. Smlouvu lze také podepsat 
elektronicky a zaslat datovou schránkou pro urychlení. 
 
V Hustopečích dne 23.01.2023 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Petr Baťka 
Ředitel 
Nemocnice Hustopeče, p.o. 


		2023-01-23T11:25:59+0100
	Ing. Petr Baťka




